高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 2月 15日

發文字號：高市旅行(106)良字第 039號
主旨:關於新北市政府體育處為辦理 2017 新北市萬金石馬拉松競賽期間將實

施賽道全程管制，敬請查照。
說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 2 月 9 日觀業字第 1060901842 號函轉新北
市政府體育處新北體競字第 1063300894 號函辦理。

2. 旨揭賽事訂於 106 年 3 月 19 日(星期日)上午 6 時起假新北市萬里、
金山、石門之台 2 線公路等道路舉辦，將吸引跑者約 1 萬 2,000 人
參與，為取得國際銀標籤認證資格，符合國際認證賽事規範並使賽
事順利進行，競賽期間將實施賽道全程交通管制。

3. 本賽事路線沿線途經龜吼漁港及野柳地區，將增加當日萬里、野柳
地區之交通流量，為兼顧在地觀光效益，請會員旅行社周知遊客，
於賽事期間前往當地旅遊之交通管制訊息。

4. 旨揭賽事車道調撥及管制方式如下:

(1)42.195 公里全程馬拉松賽事:3 月 19 日上午 6 時至下午 1 時台 2
線公路自太平洋翡翠灣至石門國中路段，萬里、金山往石門方向
為賽道，石門往金山方向改為調撥車道，單線雙向通行。

(2)7 公里及 14 公里賽事:3 月 20 日上午 6 時至 9 時自石角、漁澳路、
東澳路、港東路、港西路實施交通管制(視狀況提前開放)。

(3)賽道中除消防、救災及工作車輛外，管制時段嚴禁任何機械車輛
進入及穿越賽道。

(4)管制期間行人在不影響比賽選手原則下，可依管制人員指揮通過
賽道。

    5.相關訊息惠請至賽事官網查詢:

http://www.wanjinshi-marathon.com.tw/map.php。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881